Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Catanduva torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Técnico Especializado em Linguagem de Sinais no Câmpus Catanduva, instruído pelo Edital nº

305 de 03/08/2021 DOU de 04/08/2021, seção 3, página 62.

Área:

Técnico Especializado
em Linguagem de Sinais Regime de trabalho:

40 horas semanais

Processo SUAP:  23432.000641.2020-31 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato
Nota da
Prova

Prática

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º
PATRICIA PEREIRA ANGULO
VILARINHO

91,33 56 147,33

2º ISADORA MARIA DE SOUZA 86,33 0 86,33

Data: 01/09/2021

                                                                      ______________________________

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2021-09-01T09:48:45-0300
	MARCELO VELLOSO HEEREN:31259327850